
Information über einen vergebenen Auftrag –

Vergabestelle/Auftraggeber: Wismut GmbH
Jagdschänkenstraße 29
09117 Chemnitz

Telefon: +49 371 8120-431
Fax: +49 371 8120-430 bzw.

+49 371 8120-392
E-Mail: beschaffung@wismut.de

Vertragsnummer:

gewähltes Verfahren:

:

Zeitraum
der Leistungserbringung:

Name des beauftragten
Unternehmens:

3261936-U73

Dienstleistung über Reinigungsleistungen an sechs 
Industrie- und Abwasseranlagen am Standort Ronneburg

22.04.2025 - 30.04.2025

Lobbe Industrieservice GmbH & Co KG

Verhandlungsvergabe ohne Teilnahmewettbewerb


